ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  декабря  2020 г.  №  2523

О признании

утратившим силу постановления

Администрации города Когалыма

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Уставом города Когалыма признать утратившим

силу:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 15.06.2020

№1027 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля отделом муниципального контроля

Администрации города Когалыма» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
специалист эксперт ОМК АГ                                                     Осадчева Т.П

Разослать: ОМК, ЮУ.

consultantplus://offline/ref=5991EABFA9B65FC8379BF2F0AE048CA1A726FA3CFC734DA746682DAA513D5199583537EE242F9D517CBF93607AEDCF4E505D4B98419FBEJ6F
http://www.admkogalym.ru/